
EU-AVUSTAJAT 2021

LIITTO 

YHDISTYS NIMI S-POSTI PUHELIN

1 Lappee Huttunen Antti antti.huttunen@pp.inet.fi 040-770 6286

2 Kaakko Kokkonen Antti antti.t.kokkonen@gmail.com 050-5396730

3 Valkeala Konka Reino reino.konka@pp.inet.fi 040-776 5788

4 Jaala-Kuusankoski Leitamo Timo timo.leitamo@luukku.com 0400-657776

5 Jaala-Kuusankoski Mäkelä Risto ei sähköpostia 040-583 9871

6 Valkeala Niemi Kari kari.niemi@kymp.net 040-7044696
7 Iitti Pethman Pauli pauli.pethman@vuolenkoski.fi 0400-886 321

8 yksityinen Sipilä Nora nora.sipila@pp.inet.fi 0500-518 530

9 Kaakko Suurnäkki Päivi paivi.suurnakki@pp.inet.fi 040-5391299

10 Elimäki Tuomala Antti antti.tuomala@pp.inet.fi 0400-802 247

11 Lappee Tyrisevä Juha juha.tyriseva@gmail.com 0500-755 906

12 Kymi-Pyhtää Vanhala Timo timo.vanhala@kymp.net 050-3099 544

13 Joutseno Virtanen Merja merja.virtanen@mt-tilipalvelut.fi 0400-950 653

14 Luumäki Åkerblom Riikka maatilapeltokukka@gmail.com 050-382 2904
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